

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
1	г. Кирово-Чепецк, ул. Островского, 2																									
1	Заведующий стоматологической поликлиники - врач-стоматолог		3.2		2				2					2					2							
2А	Врач-стоматолог стоматологической поликлиники		3.2		2				2					2					2							
3А/2 А)	Врач-стоматолог стоматологической поликлиники		3.2		2				2					2					2							
4	Врач-стоматолог-хирург стоматологической поликлиники		3.2		2				2					2					2							
5	Врач челюстно-лицевой-хирург стоматологической поликлиники		3.2		2				2					2					2							
6А	Зубной врач стоматологической поликлиники		3.2		2				2					2					2							
7А/6 А)	Зубной врач стоматологической поликлиники		3.2		2				2					2					2							
8	Старшая медсестра стоматологической поликлиники		3.2											2					2							
9А	Медицинская сестра стоматологической поликлиники		3.2											2					2							
10А) 9А)	Медицинская сестра стоматологической поликлиники		3.2											2					2							
11	Санитарка стоматологической поликлиники		3.1																2							
12	Медицинский регистратор стоматологической поликлиники																		2							

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13	Сестра-хозяйка стоматологической поликлиники		3.2										2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
14	Гардеробщница стоматологической поликлиники													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Врач-стоматолог детский детского стоматологического кабинета стоматологической поликлиники		3.2		2				2				2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
16	Зубной врач детского стоматологического кабинета стоматологической поликлиники		3.2		2				2				2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
17	Медицинская сестра детского стоматологического кабинета стоматологической поликлиники		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
18	Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог гинекологического отделения	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
19А	Врач-акушер-гинеколог гинекологического отделения	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
20А(19А)	Врач-акушер-гинеколог гинекологического отделения	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
21	Врач ультразвуковой диагностики гинекологического отделения		3.2							2			2	1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
22	Старшая медицинская сестра гинекологического отделения	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
23А	Медицинская сестра палатная гинекологического отделения	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
24А(23А)	Медицинская сестра палатная гинекологического отделения	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
25	Медицинская сестра перевязочной гинекологического отделения	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
26	Медицинская сестра процедурной гинекологического отделения	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
27	Сестра-хозяйка гинекологического отделения	2	3.2										2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
28	Санитарка палатная гинекологического отделения	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
29	Санитарка перевязочной гинекологического отделения	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
30	Санитарка (для работы в буфете) гинекологического отделения	2	3.1										2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
31	Заведующий отделением - врач-невролог неврологического отделения		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
32	Врач-невролог неврологического отделения		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
33	Старшая медицинская сестра неврологического отделения		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
34А	Медицинская сестра палатная неврологического отделения	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
35A(34A)	Медицинская сестра палатная неврологического отделения	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
36	Медицинская сестра процедурной неврологического отделения	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
37	Сестра-хозяйка неврологического отделения	2	3.2										2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
38	Санитарка палатная неврологического отделения	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
39	Санитарка (для работы в буфете) неврологического отделения	2	3.1										2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
40	Заведующий отделением - врач-хирург хирургического отделения	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
41A	Врач-хирург хирургического отделения	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
42A(41A)	Врач-хирург хирургического отделения	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
43	Врач-травматолог-ортопед хирургического отделения	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
44	Врач-уролог хирургического отделения	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
45A	Врач-хирург для оказания экстренной медицинской помощи хирургического отделения	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
46A(45A)	Врач-хирург для оказания экстренной медицинской помощи хирургического отделения	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
47	Врач-травматолог-ортопед для оказания экстренной медицинской помощи хирургического отделения	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
48	Врач-челюстно-лицевой хирург хирургического отделения		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
49	Врач-пластический хирург хирургического отделения		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
50	Старшая медицинская сестра хирургического отделения	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
51A	Медицинская сестра палатная хирургического отделения	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
52A(51A)	Медицинская сестра палатная хирургического отделения	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
53	Медицинская сестра процедурной хирургического отделения	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
54	Медицинская сестра перевязочной хирургического отделения	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
55	Сестра-хозяйка хирургического отделения	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
56	Санитарка палатная хирургического отделения	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
57	Санитарка перевязочной хирургического отделения	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
58	Санитарка (для работы в буфете) хи-	2	3.1										2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	рургического отделения																						
59	Старшая операционная медицинская сестра оперблока	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
60	Операционная медицинская сестра оперблока	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
61	Сестра-хозяйка оперблока	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
62	Санитарка операционная оперблока	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
63	Заведующий кабинетом - врач-терапевт кабинета гипербарической оксигенации		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
64	Медицинская сестра кабинета гипербарической оксигенации	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
65	Санитарка кабинета гипербарической оксигенации													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Инженер кабинета гипербарической оксигенации	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Старшая медицинская сестра центрального стерилизационного отделения		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
68	Медицинская сестра стерилизационной центральной стерилизационной отделения		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
69	Санитарка центрального стерилизационного отделения													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Врач-эндоскопист эндоскопического кабинета		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
71	Медицинская сестра эндоскопического кабинета		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
72	Санитарка эндоскопического кабинета		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
73	Заведующий отделением - врач функциональной диагностики отделения функциональной диагностики		3.2							2			2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
74А	Врач функциональной диагностики отделения функциональной диагностики		3.2							2			2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
75А(74А)	Врач функциональной диагностики отделения функциональной диагностики		3.2							2			2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
76	Медицинская сестра отделения функциональной диагностики		3.2							2			2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
77	Санитарка отделения функциональной диагностики	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Заведующий аптекой - провизор аптеки производственной с правом изготовления асептических лекарственных препаратов	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
79	Заместитель заведующего аптекой - фармацевт аптеки производственной с правом изготовления асептических	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	лекарственных препаратов																								
80	Провизор-аналитик аптеки производственной с правом изготовления асептических лекарственных препаратов	2	3.2										2	1			3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
81	Фармацевт аптеки производственной с правом изготовления асептических лекарственных препаратов	2	3.2										2	1			3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
82	Фасовщик аптеки производственной с правом изготовления асептических лекарственных препаратов												2	1			2	2	нет	нет	нет	нет	да	нет	
83	Уборщик производственных помещений аптеки производственной с правом изготовления асептических лекарственных препаратов																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
84	Медицинский дезинфектор (общепольничный персонал)		3.2														2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Начальник МСЧ №52  
(должность)

(подпись)

Тимофеева Вера Юрьевна  
(ФИО)

(дата)

27.12.2017г.

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заведующий хирургическим отделением  
МСЧ №52  
(должность)

(подпись)

Гурьянов Александр Андреевич  
(ФИО)

(дата)

24.12.2017

Заведующая гинекологическим  
отделением МСЧ №52  
(должность)

(подпись)

Мазалова Лариса Николаевна  
(ФИО)

(дата)

24.12.2017

Временно исполняющая обязанности за-  
ведующего стоматологической поликлини-  
ки МСЧ №52  
(должность)

(подпись)

Наговицына Оксана Леонидовна  
(ФИО)

(дата)

24.12.2017

Специалист по охране труда МСЧ №52  
(должность)

(подпись)

Гусева Валентина Алексеевна  
(ФИО)

(дата)

24.12.2017

Начальник отдела планирования, расчета  
и анализа заработной платы МСЧ №52  
(должность)

(подпись)

Шипина Светлана Валентиновна  
(ФИО)

(дата)

27.12.2017г.

Председатель профсоюзного комитета  
МСЧ №52, заведующий кабинетом ГБО

(подпись)

Родыгин Николай Николаевич

(дата)

27.12.2017г.